АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 23,09.2019 г. № 1734 «О проведении инвентаризации земельных

участков, строений и сооружений, расположенных на территории города
Элисты»

В целях повышения эффективности работы, увеличения полноты сбора
сведений, руководствуясь ст.44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 23.09.2019 г.
№ 1734 «О проведении инвентаризации земельных участков, строений и
сооружений, расположенных на территории города Элисты» следующие
изменения:

1.1. В приложении 1 в составе Комиссии по инвентаризации объектов
недвижимости, расположенных на территории города Элисты, ввести:

-Байрхаева М.В. -  ведущего специалиста группы безопасности филиала
ПАО «МРСК Юга» - «Калмэнерго»;

- Кукаева Т. Т. -  заместителя директора по безопасности филиала ПАО
«МРСК Юга» - «Калмэнерго». «-

1.2. В приложении 2 в составе постоянно действующей рабочей группы
по проведению инвентаризации объектов недвижимости, расположенных на
территории города Элисты, ввести^

-Байрхаева М.В. -  ведущего специалиста группы безопасности филиала
ПАО «МРСК Юга» - «Калмэнерго»;

- Кукаева Т. Т. -  заместителя директора по безопасности филиала ПАО
«МРСК Юга» - «Калмэнерго»;

- Манджиева С.В. -  начальника отдела изысканий МУП «Архитектурно
планировочное бюро города Элисты».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты в сети Интернет www.gorod-elista.ru.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Исполняющий обязанности
Г лавы города Элисты -
Г лавы Администрации города Эл Д. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru